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مجلس الأمة

مجلس الأعيانالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

00

04

05

05

06

03

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

-200100

-100300

-100100

-100100

-200100

-100100

-100100

-200100

-200600

-100100

-200100

-200800

-200800

-200800

-200800

-100100

-100200

-200100

      

خاصة

اولى

ثانية

ثالثة

اولى

ثانية

ثالثة

رابعة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سابعة

اولى

ثانية

رابعة

1

1

0

1

2

2

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

0

2

1

2

0

1

1

2

0

1

1

1

 امين عام

 مساعد امين عام

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 جامع معلومات / بيانات ثاني

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

-1

-1

-1

-2

-2

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

1

1

3

5

1

6

3

1

1

3

5

1

6

3

101104100100 / 2تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

 و تعديل101104200100 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
101104100100 / 1وضع  وظيفة  الى المادة 

101104100100 / 2ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

101105100100 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

101105100100 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101206200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

101206100100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101206200800 / 7ترفيع  وظيفة  من المادة 

101206200800 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 

17

1

9

7
17

1

9

7

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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/أ
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مجلس الأمة
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الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

04

05

06

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

-200100

-200100

-200900

-200100

-200700

-200900

-201900

-300600

-300700

-300800

-301700

-302400

-200100

-200100

-200600

-200100

-200400

-200600

-201400

-300200

-300400

-300500

-300400

-100200

-200100

-200100

-200600

-200700

-200600

-200700

-300500

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

سادسة

ثالثة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثانية

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

1

2

0

1

1

2

1

2

6

5

2

1

2

12

1

2

0

21

1

8

29

1

6

0

1

4

1

1

2

4

11

1

1

1

1

2

1

2

2

5

3

2

1

5

10

2

1

1

23

1

7

27

1

3

1

0

5

0

2

3

3

12

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 منظم

 رئيس قسم

 مدقق

 منظم

 مترجم

 محرر / مندوب / مصور مساعد

 منظم مساعد

 مدقق مساعد

 مترجم مساعد

 محاسب مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 رئيس قسم

 مبرمج مساعد

 باحث

 محلل

 مبرمج

 باحث مشارك

 مدقق مساعد

 باحث مشارك

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثاني

 محاسب

 اداري ثالث

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

24

83

22

81

الغاء  وظيفة  

102104200900 / 5تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

102104300800 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102104200900 / 4تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

102104301700 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

 و تغيير اسم102104200700 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102104301700 / 6 وظيفة  الى المادة 

 و تغيير اسم102104201900 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102104300800 / 6 وظيفة  من المادة 

 و تعديل وضع  وظيفة102105200100 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 
102105200100 / 4من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  من102105200100 / 3ترفيع  وظيفتين  الى المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  الى المادة102105200100 / 5المادة 

3 / 102105200100

102105200600 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102105200100 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102105300200 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

 و ترفيع102105300400 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4ترفيع 
 و الغاء  وظيفة  102105200600 / 4وظيفة  الى المادة 

102105200400 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

3 و ترفيع 102105200600 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 4ترفيع 
 و الغاء  وظيفة  102105300400 / 7وظائف  من المادة 

102105300400 / 6 وظائف  الى المادة 3ترفيع 

102106200100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

102106100200 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102106200600 / 4تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102106200100 / 4تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102106200700 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102106300500 / 6ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102106200700 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و ترفيع102106200600 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
102106300500 / 7وظيفتين  من المادة 

العدد لسنة
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/أ
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 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

06

05

06

10

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-300600

-300500

-100100

-200400

-200600

-200700

-300200

-300300

-300400

-300700

-200700

-200800

-200800

-200500

-200800

-200800

-300100

-300300

-000100

-000200

-000900

-001100

-001500

-003500

-004300

-004500

-005100

-005200

سادسة

سابعة

ثالثة

سابعة

سابعة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

ثامنة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

ثامنة

ثامنة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

6

3

1

1

3

2

2

9

3

3

1

0

1

1

3

3

4

2

9

5

3

26

1

3

32

1

17

1

6

1

1

1

1

2

2

1

1

1

1

1

0

1

3

3

4

2

7

5

3

20

1

2

29

1

15

1

 محاسب / محاسب مساعد

 اداري ثالث

 رئيس قسم

 مبرمج / مبرمج مساعد

 جامع معلومات / بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 مشغل حاسوب ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 فني ثالث

 مؤرشف وثائق ثالث

 محاسب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 مدقق مساعد

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 كاتب ثالث

 امين ثالث

 مأمور تصوير

 مأمور استعلامات

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مراسل

 مراقب دوام

 بستاني

 قهوجي

 موظف استقبال

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 سائق سيارة ( محورين )

-1

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

33

24

15

33

10

15

102106300500 / 6ترفيع  وظيفتين  الى المادة 

الغاء  وظيفتين  

 وظائف  8الغاء 

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفتين  

102206200800 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

102206200800 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و102311200700 / 2تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 
8134/8541 - 102310000100 / 3الغاء  وظيفة  تم نقلها الى فصل 

102310005500 / 3 وظائف   و  تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 5الغاء 

الغاء  وظيفة  

 وظائف  3الغاء 

الغاء  وظيفتين  

143

39

139

25

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

10

11

12

24

00

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

الاعمال المتنوعة

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

-005500

-005600

-200100

-200500

-200700

-200300

-200400

-212700

-216000

-216900

-218400

-218600

-220200

-100700

-100700

ثالثة

ثالثة

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

0

8

2

7

6

2

1

1

1

3

1

1

2

1

1

1540

915

1

6

2

6

7

2

1

1

1

3

1

1

1

0

0

 مصور فوتوغرافي

 طابع

 كهربائي تمديدات

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 مواسرجي ثاني ( ميكانيكي تمديدات صحية  )

 ميكانيكي انظمة تدفئة مركزية

 مسؤول نظافة

 مأمور تصوير

 مراسل

 قهوجي

 موظف استقبال

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 مستشار

 مستشار

-3

-3

-3

-3

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

106

15

3

9

2

91

15

3

8

0

102310001100 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

الغاء  وظيفتين  

الغاء  وظيفة  

102310000100 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

الغاء  وظيفة  

334298

315

2

133
281

0

117 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

/أ

/أ

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود
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الوظائف المصنفة101

 الفئة العليا

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

00

03

04

05

06

04

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الهندسية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

-200100

-100300

-100700

-100700

-100200

-200100

-200100

-100100

-100100

-100200

-200100

-200100

-100100

-100100

-100200

-200100

-200600

-200700

-100300

-200300

-200300

      

اولى

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

خامسة

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

رابعة

اولى

ثانية

ثانية

ثالثة

ثالثة

رابعة

ثالثة

رابعة

خامسة

1

1

0

1

1

2

1

3

3

0

3

2

0

1

1

1

0

1

0

3

1

1

1

1

0

2

1

0

4

2

1

3

1

1

0

2

0

1

1

1

2

1

 امين عام

 مساعد امين عام

 مهندس رئيسي

 مهندس رئيسي

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مدير

 مدير

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 اداري ثاني

 محاسب

 كاتب اول

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

-1

-1

-1

-1

-1

-2

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

1

1

1

4

11

4

4

1

1

1

3

11

5

4

101103100700 / 2تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101103100700 / 1تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

101104200100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

101104100200 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

101105100100 / 2تعديل وضع  وظيفة  من المادة 

101105100100 / 1تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 

101105200100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و ترفيع  وظيفة  الى المادة101105200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 
2 / 101105100200

101105200100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101106100100 / 2ترفيع  وظيفة  من المادة 

101106100100 / 1ترفيع  وظيفة  الى المادة 

101106200100 / 3ترفيع  وظيفة  من المادة 

101106100200 / 2ترفيع  وظيفة  الى المادة 

3201/5535 -نقل  وظيفة  مع تعديل الوضع وتغيير الاسم من فصل 
3 / 101204100300

101204200300 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

101204100300 / 3ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

1

21

1

21

 مجموع الفئة العليا

   مجموع الفئة الأولى

العدد لسنة
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/أ

 

 

 

 

 

 

/أ

 

/أ
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مجلس الأمة

مجلس النوابالبرنامج  :

101

102

الوظائف المصنفة

الوظائف الدائمة غير المصنفة

 الفئة الثانية

 الفئة الأولى

06

03

04

05

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الهندسية

الوظائف الاساسية الاخرى

مجموعة الوظائف الفنية

-100100

-200100

-200800

-300300

-200100

-200100

-200500

-200900

-200100

-200500

-200900

-201000

-300400

-300700

-300400

-300700

-200100

-200100

-200300

-200600

-300200

-300400

ثالثة

رابعة

خامسة

سادسة

ثالثة

رابعة

رابعة

رابعة

خامسة

خامسة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

سابعة

سابعة

ثالثة

رابعة

خامسة

خامسة

سادسة

سادسة

1

3

4

1

4

9

7

2

1

20

2

1

3

10

2

3

1

4

3

15

1

35

2

2

4

1

6

15

9

1

2

13

0

0

3

10

1

2

2

3

3

19

1

30

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 كاتب ثاني

 مهندس زراعي مشارك

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 باحث

 منظم

 رئيس قسم

 باحث

 منظم

 محرر / مندوب / مصور

 باحث مساعد

 منظم مساعد

 باحث مساعد

 منظم مساعد

 رئيس قسم

 رئيس قسم

 مبرمج

 باحث

 مبرمج

 باحث مشارك

-2

-1

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

8

1

64

8

1

62

101206200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

101206100100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

102104200100 / 4ترفيع  وظيفتين  من المادة 

 و ترفيع102104201000 / 5ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 
 و تعديل وضع  وظيفة  من102104200100 / 3وظيفتين  الى المادة 

 وظائف  من المادة4 و تغيير اسم 102104200100 / 5المادة 
 و تغيير اسم  وظيفتين  من المادة102104200500 / 4
4 / 102104200900

 وظائف4 و تغيير اسم 102104200500 / 5 وظائف  من المادة 6ترفيع 
102104200100 / 4الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفتين  الى102104200900 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 
102104200100 / 4المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة102104200100 / 4تعديل وضع  وظيفة  الى المادة 
 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة102104200900 / 5من المادة 

5 / 102104200500

 و تغيير اسم  وظيفة  الى102104200500 / 4 وظائف  الى المادة 6ترفيع 
102104200100 / 5المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة  الى102104200900 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 
102104200100 / 5المادة 

102104200100 / 4ترفيع  وظيفة  مع تغيير الاسم الى المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة  الى102104300400 / 7ترفيع  وظيفة  من المادة 
102106300600 / 6المادة 

102104300400 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 

الغاء  وظيفة  

102105200100 / 4ترفيع  وظيفة  من المادة 

102105200100 / 3ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و تغيير102105300400 / 6 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 5ترفيع 
102106200700 / 5اسم  وظيفة  الى المادة 

102105200600 / 5 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة 5ترفيع 

34
12

34
12 مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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0201 الفصل     :

0210

مجلس الأمة

مجلس النوابالبرنامج  :

الوظائف الدائمة غير المصنفة102

 الفئة الأولى

 الفئة الثانية

 الفئة الثالثة

05

06

04

05

10

مجموعة الوظائف الفنية

مجموعة الوظائف الإدارية والمالية

مجموعة الوظائف الأخرى

مجموعة الوظائف الفنية

اعمال الخدمات الادارية المساعدة

-300200

-200100

-200700

-200700

-300500

-300600

-200300

-200300

-200700

-200700

-300300

-300300

-000100

-001100

-001500

-002300

-003500

-004300

-004500

-005100

-005600

سابعة

رابعة

رابعة

خامسة

سادسة

سادسة

رابعة

سابعة

سادسة

سابعة

ثامنة

تاسعة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

ثالثة

1

1

1

3

1

4

1

2

0

5

5

1

4

14

3

12

3

54

11

14

24

1

1

2

3

1

5

1

2

1

2

10

1

5

11

2

17

2

32

13

12

25

 مبرمج

 رئيس قسم

 محاسب

 محاسب

 اداري ثالث

 محاسب / محاسب مساعد

 كاتب ثاني

 كاتب ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثاني

 مدخل بيانات ثالث

 مدخل بيانات ثالث

 مأمور تصوير

 مراسل

 مراقب دوام

 خازن

 بستاني

 قهوجي

 موظف استقبال

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 طابع

-1

-1

-2

-2

-3

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

60

10

3

11

139

59

12

3

14

119

102106200700 / 5ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و تغيير اسم  وظيفة  من102106200700 / 4ترفيع  وظيفة  الى المادة 
102105200600 / 5المادة 

102104300400 / 6تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

102205200700 / 7ترفيع  وظيفة  من المادة 

 و الغاء  وظيفتين  102205200700 / 6ترفيع  وظيفة  الى المادة 

 و102310004300 / 3 وظائف  مع تغيير الاسم من المادة 4تعديل وضع 
102310001100 / 3تعديل وضع  وظيفة  مع تغيير الاسم من المادة 

102310004300 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

الغاء وظيفة وتعديل وضع وظيفة مع تغيير الاسم الى المادة
102310002300/ 3 وتغيير اسم وظيفة الى المادة 102205300300/ 8

الغاء  وظيفة

 و تغيير اسم  وظيفة102310004300 / 3 وظائف  من المادة 3تغيير اسم 
 و تغيير اسم  وظيفة  من المادة102310005100 / 3من المادة 

3 / 102310001100

الغاء  وظيفة  

 وظائف  مع تغيير الاسم الى المادة4 وظيفة   و  تعديل وضع 11الغاء 
 وظائف  الى المادة3 و تغيير اسم 102205300300 / 8
 و تغيير اسم  وظيفتين  الى المادة102310002300 / 3
102310005600 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 102310004500 / 3

102310000100 / 3 و تغيير اسم  وظيفة  الى المادة / 3

102310004300 / 3تغيير اسم  وظيفتين  من المادة 

102310002300 / 3الغاء  وظيفة   و  تغيير اسم  وظيفة  الى المادة 

102310004300 / 3تغيير اسم  وظيفة  من المادة 

135

14

134

17

   مجموع الفئة الأولى

مجموع الفئة الثانية

العدد لسنة
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                                             مجموع الفصل

0201 الفصل     :

0210

مجلس الأمة

مجلس النوابالبرنامج  :

102

103

الوظائف الدائمة غير المصنفة

الوظائف بعقود

 الفئة الثالثة

الفئة الأولى

11

12

24

00

05

اعمال الكهرباء والاتصالات

اعمال التكييف والتمديدات الصحية

الاعمال المتنوعة

وظائف الإدارة العامة والإدارة المحلية

مجموعة الوظائف الفنية

-200500

-200700

-200300

-216700

-219900

-220200

-221100

-100700

-100700

-100405

-200600

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

ثانية

7

7

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1590

906

856

657

7

7

1

2

1

1

1

1

1

1

1

 فني صيانة ثاني

 مأمور مقسم

 مواسرجي ثاني ( ميكانيكي تمديدات صحية  )

 مأمور تسليم واستلام بضائع

 مأمور حركة

 سائق سيارة ( صالون عمومي )

 طابع

 مستشار

 مستشار

 مستشار قانوني

 باحث

-3

-3

-3

-1

-1

عنوانــــهارقمها
الدرجة أو 
الراتب

العدد لسنة
ايضاحات

20102011

14

1

5

2

2

14

1

5

2

2

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

شاملاً كافة العلاوات

346328

308

4

159
290

4

139 مجموع الفئة الثالثة

 مجموع البرنامج 

العدد لسنة

680

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

626

 مجموع الوظائف الدائمة غير المصنفة

 مجموع وظائف العقود

المــــــــــــادة 


